



ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
Α' Τριμήνου 2007

(Περίοδος από 1^η Ιανουαρίου έως 31^η Μαρτίου 2007)

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ	ΣΕΛΙΔΕΣ
Γενικές Πληροφορίες για την Εταιρεία.....	3
Συνοπτικά Οικονομικά Στοιχεία	
1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ.....	4
2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ.....	5
3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ.....	6
4. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ.....	7
Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες.....	8-10

ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε.

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. :8349/06/Β/86/02

5^ο χλμ. Εθνικής Οδού Θεσ/νίκης – Κατερίνης, Καλοχώρι Θεσ/νίκης

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου 1^η Ιανουαρίου 2007 έως 31^η Μαρτίου 2007

Η εταιρεία ΣΩΚΡΑΤΗΣ.Δ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε. «YALCO» έχει συσταθεί στην Ελλάδα το 1972 σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν 2190/1920 ως Ανώνυμη Εταιρεία. Έχει έδρα στον Δήμο Εχεδώρου του Νομού Θεσσαλονίκης, στην διεύθυνση 5^ο χλμ Εθνικής Οδού Θεσσαλονίκης - Κατερίνης και η ηλεκτρονική της διεύθυνση είναι www.yalco.gr

Η εταιρεία δραστηριοποιείται στο χώρο του εισαγωγικού χονδρικού εμπορίου ειδών οικιακής χρήσης, μικρών ηλεκτρικών συσκευών, ειδών μαζικής εστίασης και στην παραγωγή αντικολλητικών σκευών οικιακής και επαγγελματικής χρήσης.

Ο όμιλος πέραν της μητρικής εταιρείας ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε. «YALCO» περιλαμβάνει τις ακόλουθες θυγατρικές εταιρείες:

Εταιρεία	Έδρα	Δραστηριότητα	Ποσοστό Συμχής
EXCEL A.E.	ΕΛΛΑΔΑ	Εμπορία συστημάτων κλιματισμού	89,57%
OMNISHOP A.E.	ΕΛΛΑΔΑ	Λιανικό-Χονδρικό εμπόριο ειδών δώρου και οικιακής χρήσης	80,00%
ROTA KENTPO LOGISTICS A.E.	ΕΛΛΑΔΑ	Παροχή υπηρεσιών αποθήκευσης και διανομών	92,70%
YALCO HUNGARY KFT	ΟΥΓΓΑΡΙΑ	Χονδρικό εμπόριο ειδών οικιακής χρήσης	76,00%
S.C. YALCO ROMANIA SRL	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	Χονδρικό εμπόριο ειδών οικιακής χρήσης	100,00%

Η μητρική εταιρεία ίδρυσε θυγατρική με την επωνυμία S.C. YALCO ROMANIA SRL με έδρα στην Ρουμανία της οποίας το μετοχικό κεφάλαιο έχει ορισθεί στο ποσό των 1.700.200 RON που αντιστοιχούν σε 500.000,00 ευρώ περίπου (ποσοστό συμμετοχής 100%).

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις του ομίλου και της εταιρείας εγκρίθηκαν κατά την συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου την 10/5/2007

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ποσά εκφρασμένα σε €

	<u>Ο ΟΜΙΛΟΣ</u>		<u>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u>	
	<u>31/3/2007</u>	<u>31/12/2006</u>	<u>31/3/2007</u>	<u>31/12/2006</u>
<u>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</u>				
Ενσώματα πάγια στοιχεία	12.872.729,54	12.898.702,50	12.079.309,32	12.170.847,62
Άυλα στοιχεία και Μακρ/σμες απαιτήσεις	603.805,26	598.264,29	3.888.847,17	3.796.029,69
Αποθέματα	15.802.295,05	13.919.144,00	9.509.625,16	8.767.345,74
Απαιτήσεις από πελάτες	27.876.126,77	29.001.946,15	25.564.901,50	25.096.231,08
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	<u>3.479.316,16</u>	<u>2.188.248,90</u>	<u>2.235.769,91</u>	<u>2.022.620,59</u>
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	<u>60.634.272,78</u>	<u>58.606.305,84</u>	<u>53.278.453,06</u>	<u>51.853.074,72</u>
<u>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</u>				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	19.375.098,69	16.951.250,08	17.724.359,69	16.254.121,73
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	12.539.115,18	12.133.595,45	4.356.545,60	4.119.687,78
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	<u>10.432.561,69</u>	<u>11.739.196,15</u>	<u>6.790.411,30</u>	<u>7.601.230,28</u>
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	<u>42.346.775,56</u>	<u>40.824.041,68</u>	<u>28.871.316,59</u>	<u>27.975.039,79</u>
Μετοχικό κεφάλαιο	8.178.804,40	8.178.804,40	8.178.804,40	8.178.804,40
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας	<u>10.055.200,58</u>	<u>9.548.467,60</u>	<u>16.228.332,07</u>	<u>15.699.230,53</u>
Ίδια κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους	<u>18.234.004,98</u>	<u>17.727.272,00</u>	<u>24.407.136,47</u>	<u>23.878.034,93</u>
Δικαιώματα μειοψηφίας	<u>53.492,24</u>	<u>54.992,16</u>	----	----
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (β)	<u>18.287.497,22</u>	<u>17.782.264,16</u>	<u>24.407.136,47</u>	<u>23.878.034,93</u>
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α+β)	<u>60.634.272,78</u>	<u>58.606.305,84</u>	<u>53.278.453,06</u>	<u>51.853.074,72</u>

2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε €

	<u>Ο ΟΜΙΛΟΣ</u>		<u>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u>	
	<u>1/1-31/3/2007</u>	<u>1/1-31/3/2006</u>	<u>1/1-31/3/2007</u>	<u>1/1-31/3/2006</u>
Κύκλος εργασιών(πωλήσεις)	13.371.866,49	11.159.345,30	10.868.328,21	9.382.578,84
Κόστος πωλήσεων	<u>(8.365.639,16)</u>	<u>(7.274.648,25)</u>	<u>(6.855.241,52)</u>	<u>(6.245.023,53)</u>
Μικτό κέρδος/ (Ζημίες)	5.006.227,33	3.884.697,05	4.013.086,69	3.137.555,31
Άλλα έσοδα	172.030,55	189.328,05	96.892,39	193.053,86
Έξοδα λειτουργίας	(4.077.797,14)	(4.130.483,56)	(3.147.834,72)	(3.092.881,21)
Χρηματοδοτικά αποτελέσματα	<u>(423.147,68)</u>	<u>(277.954,79)</u>	<u>(259.097,71)</u>	<u>(193.678,66)</u>
Κέρδη/ (Ζημίες) προ φόρων	677.313,06	(334.413,25)	703.046,65	44.049,30
Μείον Φόρος εισοδήματος	<u>178.905,27</u>	<u>24.944,14</u>	<u>(183.754,23)</u>	<u>(10.120,21)</u>
Κέρδη / (Ζημίες) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	<u>498.407,79</u>	<u>(309.469,11)</u>	<u>519.292,42</u>	<u>33.929,09</u>
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους εταιρείας	499.906,70	(309.838,19)	519.292,42	33.929,09
Δικαιώματα μειοψηφίας	<u>(1.498,91)</u>	<u>369,08</u>	---	---
	<u>498.407,79</u>	<u>(309.469,11)</u>	<u>519.292,42</u>	<u>33.929,09</u>
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή- βασικά σε €	<u>0,038</u>	<u>(0,024)</u>	<u>0,040</u>	<u>0,003</u>
Κέρδη /(Ζημίες) προ φόρων, Χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	<u>1.100.460,74</u>	<u>(56.458,46)</u>	<u>962.144,36</u>	<u>237.727,96</u>
Κέρδη/ (Ζημίες) προ φόρων, Χρηματοδοτικών,επενδυτικών Αποτελεσμάτων & αποσβέσεων	<u>1.387.706,91</u>	<u>243.461,73</u>	<u>1.194.734,21</u>	<u>488.118,91</u>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

ποσά εκφρασμένα σε €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	<u>1/1-31/3/2007</u>	<u>1/1-31/3/2006</u>	<u>1/1-31/3/2007</u>	<u>1/1-31/3/2006</u>
<u>Λειτουργικές δραστηριότητες</u>				
Κέρδη προ φόρων	677.313,06	(334.413,25)	703.046,65	44.049,30
<u>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</u>				
Αποσβέσεις	287.246,17	299.920,19	232.589,85	250.390,95
Προβλέψεις	1.195.621,69	1.156.715,84	1.116.487,97	960.526,80
Συναλλαγματικές διαφορές	(63.523,99)	(81.393,01)	--	(81.393,01)
Αποτελέσματα (έσοδα,έξοδα,κέρδη και ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας	(3.699,75)	(4.484,47)	(429,24)	(2.407,54)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	<u>426.847,43</u>	<u>280.750,98</u>	<u>259.526,95</u>	<u>196.086,20</u>
	<u>2.519.804,61</u>	<u>1.317.096,28</u>	<u>2.311.222,18</u>	<u>1.367.252,70</u>
<u>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες</u>				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(1.856.741,97)	(815.606,94)	(742.279,42)	358.679,39
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	461.987,85	1.019.841,71	(1.290.622,63)	458.136,15
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(2.456.153,16)	139.005,65	(1.292.691,39)	(413.134,92)
<u>Μείον:</u>				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	137.219,33	115.675,49	22.669,13	41.825,05
Καταβεβλημένοι φόροι	<u>29.980,83</u>	<u>--</u>	<u>29.980,83</u>	<u>--</u>
	<u>(4.018.107,44)</u>	<u>227.564,93</u>	<u>(3.378.243,40)</u>	<u>361.855,57</u>
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	<u>(1.498.302,83)</u>	<u>1.544.661,21</u>	<u>(1.067.021,22)</u>	<u>1.729.108,27</u>
<u>Επενδυτικές δραστηριότητες</u>				
Απόκτηση θυγατρικών,συγγενών,κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	--	--	(100.057,20)	--
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(257.587,53)	(86.039,65)	(133.741,51)	(81.787,00)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	1.238,68	13.197,89	1.238,68	--
Τόκοι εισπραχθέντες	<u>3.699,75</u>	<u>2.796,19</u>	<u>429,24</u>	<u>2.407,54</u>
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	<u>(252.649,10)</u>	<u>(70.045,57)</u>	<u>(232.130,79)</u>	<u>(79.379,46)</u>
<u>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</u>				
Εισπράξεις από εκδοθέντα /αναληφθέντα δάνεια	2.957.438,74	732.080,81	1.500.000,00	--
Εξοφλήσεις δανείων	--	--	--	(510.893,07)
Μερίσματα πληρωθέντα	--	(358,02)	--	(358,02)
Πώληση / (Αγορά) ιδίων μετοχών	<u>9.809,12</u>	<u>--</u>	<u>9.809,12</u>	<u>--</u>
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	<u>2.967.247,86</u>	<u>731.722,79</u>	<u>1.509.809,12</u>	<u>(511.251,09)</u>
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	1.216.295,93	2.206.338,43	210.657,11	1.138.477,72
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	631.243,24	686.359,96	221.850,20	265.170,53
Επίδραση συναλλαγματικών διαφορών	<u>6.240,03</u>	<u>--</u>	<u>--</u>	<u>--</u>
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	<u>1.853.779,20</u>	<u>2.892.698,39</u>	<u>432.507,31</u>	<u>1.403.648,25</u>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ποσά εκφρασμένα σε €

	<u>Ο ΟΜΙΛΟΣ</u>		<u>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u>	
	<u>31/3/2007</u>	<u>31/3/2006</u>	<u>31/3/2007</u>	<u>31/3/2006</u>
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2007 και 01.01.2006 αντίστοιχα)	17.782.264,16	17.023.584,87	23.878.034,93	23.035.424,62
Κέρδη / (ζημίες) της περιόδου μετά από φόρους	498.407,79	(309.469,11)	519.292,42	33.929,09
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	(2.983,85)	8.309,14	--	--
(Αγορές) / πωλήσεις ιδίων μετοχών	<u>9.809,12</u>	--	<u>9.809,12</u>	--
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31.03.2007 και 31.03.2006 αντίστοιχα)	<u>18.287.497,22</u>	<u>16.722.424,90</u>	<u>24.407.136,47</u>	<u>23.069.353,71</u>

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις του πρώτου τριμήνου 2007 (1/1-31/3/2007) δεν έχουν επισκοπηθεί από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή και έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ) και ειδικότερα σύμφωνα με το ΔΛΠ 34 περί ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.
 Οι παρούσες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις θα πρέπει να αναγνωστούν σε συνδυασμό με τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της 31 Δεκεμβρίου 2006, περιόδου 1 Ιανουαρίου-31 Δεκεμβρίου 2006, οι οποίες είναι πλήρεις χρηματοοικονομικές καταστάσεις, σύμφωνα με το ΔΛΠ 1, περιέχουν αναλυτικά τις λογιστικές αρχές που ακολουθεί η εταιρεία και έχουν ελεγχθεί από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή της εταιρείας DELOITTE ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑΝΟΣ & ΚΑΜΠΑΝΗΣ Α.Ε.
2. Οι εταιρείες του ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι:

	ΕΔΡΑ/ ΧΩΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	ΣΧΕΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
1. ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε. "YALCO"	ΕΛΛΑΔΑ	ΜΗΤΡΙΚΗ	
2. EXCEL A.E.	ΕΛΛΑΔΑ	89,57%	Άμεση
3. ROTA KENTPO LOGISTICS A.E.	ΕΛΛΑΔΑ	92,70%	Άμεση
4. OMNISHOP A.E.	ΕΛΛΑΔΑ	80,00%	Άμεση
5. YALCO HUNGARY KFT	ΟΥΓΓΑΡΙΑ	76,00 %	Άμεση
6. S.C. YALCO ROMANIA SRL	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	100,00 %	Άμεση

Για όλες τις εταιρείες του ομίλου για την ενοποίηση εφαρμόστηκε η μέθοδος της ολικής ενοποίησης.

3. Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της προηγούμενης περιόδου 1/1-31/3/2006 περιλαμβάνονταν η εταιρεία ΚΟΡΜΟΣ ΔΙΑΝΟΜΕΣ Α.Ε.Β.Ε, με την μέθοδο της ολικής ενοποίησης, στην οποία η εταιρεία συμμετείχε με ποσοστό 99,60%. Λόγω λύσης της εταιρείας την 15/11/2006 δεν συμπεριλαμβάνεται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της 31/3/2007. Οι δραστηριότητες της εταιρείας αυτής απορροφήθηκαν από τη μητρική.
4. Οι εταιρείες του ομίλου δεν έχουν ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές:
 1. Η μητρική εταιρεία από τη χρήση 2005
 2. Η εταιρεία EXCEL A.E. από τη χρήση 2005
 3. Η εταιρεία ROTA KENTPO LOGISTICS A.E. από τη χρήση 2005
 4. Η εταιρεία OMNISHOP A.E. από τη χρήση 2003
 5. Η εταιρεία YALCO HUNGARY KFT από τη χρήση 2004.
5. Έχουν τηρηθεί οι ίδιες βασικές λογιστικές αρχές με την προηγούμενη χρήση 31/12/2006.
6. Επί των παγίων στοιχείων δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη.
7. Δεν υπάρχουν σημαντικές επιδικίες ή υπό διαιτησία διαφορές και αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας.

8. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 31/3/2007 είναι για τον όμιλο 302 για την μητρική 210 άτομα, ενώ την 31/3/2006 ήταν 283 και 219 αντίστοιχα.
9. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του ομίλου και της εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως ορίζονται από το ΔΛΠ 24, είναι ως εξής:

ποσά εκφρασμένα σε €

	<u>Ο ΟΜΙΛΟΣ</u>		<u>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u>	
	<u>31/3/2007</u>	<u>31/3/2006</u>	<u>31/3/2007</u>	<u>31/3/2006</u>
Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών				
προς θυγατρικές	--	--	117.136,17	390.422,55
προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη	--	--	--	--
	<u>--</u>	<u>--</u>	<u>117.136,17</u>	<u>390.422,55</u>
Αγορές αγαθών και υπηρεσιών				
από θυγατρικές	--	--	37.552,36	63.581,15
από λοιπά συνδεδεμένα μέρη	93.585,00	90.330,00	91.650,00	88.500,00
	<u>93.585,00</u>	<u>90.330,00</u>	<u>129.202,36</u>	<u>152.081,15</u>
Απαιτήσεις				
από θυγατρικές	--	--	6.094.375,88	4.998.623,76
από λοιπά συνδεδεμένα μέρη	--	--	--	--
	<u>--</u>	<u>--</u>	<u>6.094.375,88</u>	<u>4.998.623,76</u>
Υποχρεώσεις				
προς θυγατρικές	--	--	16.130,78	209.071,19
προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη	30.588,75	116.136,93	27.885,31	112.925,33
	<u>30.588,75</u>	<u>116.136,93</u>	<u>44.016,09</u>	<u>321.996,52</u>
Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μέλη της διοίκησης	<u>163.052,67</u>	<u>164.927,83</u>	<u>138.085,73</u>	<u>139.905,21</u>
Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	<u>--</u>	<u>--</u>	<u>--</u>	<u>--</u>
Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	<u>6.744,31</u>	<u>9.214,90</u>	<u>6.144,31</u>	<u>8.646,90</u>

10. Η μητρική εταιρεία ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε έχει παραχωρήσει εγγυήσεις προς τρίτους για λογαριασμό των θυγατρικών της εταιρειών προς εξασφάλιση υποχρεώσεων τους, ποσού 12.950.000,00 ευρώ.

11. Έσοδα και αποτελέσματα κατά τομέα.

Πρωτεύων τύπος πληροφόρησης κατά τομέα είναι οι επιχειρησιακοί τομείς:

Στοιχεία κατά κύριο επιχειρησιακό τομέα της 31/3/2007

ποσά εκφρασμένα σε €

	Εμπορικός τομέας		Μεταποιητικός τομέας	Απαλείψεις	Ενοποιημένα
	Είδη οικιακής χρήσης	Κλιματισμός			
Πωλήσεις σε τρίτους	11.215.188,79	987.053,62	1.169.624,08	--	
Εσωτερικές πωλήσεις	170.422,94	1.037,64	--	(171.460,58)	
Σύνολο	<u>11.385.611,73</u>	<u>988.091,26</u>	<u>1.169.624,08</u>	<u>(171.460,58)</u>	<u>13.371.866,49</u>
Αποτ/τα τομέα	2.232.584,12	(74.551,83)	63.694,14		2.221.726,43
Έξοδα που δεν Έχουν κατανεμηθεί					(1.224.576,91)
Χρηματοδοτικά έξοδα					<u>(319.836,46)</u>
Κέρδη προ φόρων					<u>677.313,06</u>